

PRZEDMIAR ROBÓT

Przebudowa drogi gminnej nr 106917L - dz.nr ewid. 60 i 365 w miejscowości Maszki (obręb geodezyjny Maszki Wojciechowskie) odcinek o długości 990 m.

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Przebudowa drogi gminnej nr 106917L - dz.nr ewid. 60 i 365 w miejscowości Maszki (obręb geodezyjny Maszki Wojciechowskie) odcinek o długości 990 m.					
1		Roboty przygotowawcze			
1	KNNR 1 d.1 0111-01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym. 0.990	km		
			km	0.99	
				RAZEM	0.99
2	KNNR 6 d.1 0802-04	Rozebranie nawierzchni z mas mineralno-bitumicznych gr. 4 cm mechanicznie z wywiezieniem i utylizacją 55.00	m ²		
			m ²	55.00	
				RAZEM	55.00
2		Roboty nawierzchniowe			
3	KNNR 2-31 d.2 1004-04	Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej nieulepszonej 995.00*3.80	m ²		
			m ²	3781.00	
				RAZEM	3781.00
4	KNNR 6 d.2 0107-01	Wyrównanie istniejącej podbudowy kruszywem łamanym frakcji 0/31,5 mm zagęszczanym mechanicznie o średniej grubości 10 cm 995.00*3.80*0.1	m ³		
			m ³	378.10	
				RAZEM	378.10
5	KNNR 6 d.2 0113-05	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. min 10 cm frakcji 0/31,5 mm 995.00*3.80	m ²		
			m ²	3781.00	
				RAZEM	3781.00
6	KNNR 2-31 d.2 1004-07	Skropienie nawierzchni drogowej emulsją 995.00*3.80	m ²		
			m ²	3781.00	
				RAZEM	3781.00
7	KNNR 6 d.2 0308-01	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa wiążąca) 995.00*3.60	m ²		
			m ²	3582.00	
				RAZEM	3582.00
8	KNNR 2-31 d.2 1004-07	Skropienie nawierzchni drogowej emulsją 990.00*3.50	m ²		
			m ²	3465.00	
				RAZEM	3465.00
9	KNNR 6 d.2 0309-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) 995.00*3.50	m ²		
			m ²	3482.50	
				RAZEM	3482.50
3		Roboty wykończeniowe			
10	KNNR 2-01 d.3 0202-02 D-02.00.00	Roboty ziemne wykon. koparkami przedsięwziętymi o poj.łyżki 0.40 m ³ w gr.kat.III z transp.urobku samochod.samowładowczymi Analogia: Roboty ziemne pod pobocza. (dowóz gruntu w zakresie Wykonawcy) 995*0.75*0.12*2	m ³		
			m ³	179.10	
				RAZEM	179.10
11	KNNR 6 d.3 0202-08	Pobocza z kruszywa łamanego 0/31,5 mm szerokość 75 cm i grubości 10 cm (wyrównanie do projektowanych spadków) 995*0.75*2	m ²		
			m ²	1492.50	
				RAZEM	1492.50
4		Elementy bezpieczeństwa			
12	KNNR 6 d.4 0702-01	Słupki z rur stalowych - rozebranie istniejących słupków. 2	szt.		
			szt.	2.00	
				RAZEM	2.00
13	KNNR 2-31 d.4 0703-03	Zdejmowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych 2	szt.		
			szt.	2.00	
				RAZEM	2.00
14	KNNR 6 d.4 0702-01	Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych fi 50 15	szt.		
			szt.	15.00	
				RAZEM	15.00
15	KNNR 6 d.4 0702-04	Pionowe znaki drogowe - znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne o pow. do 0.3 m ² 14	szt.		
			szt.	14.00	
				RAZEM	14.00
16	KNNR 6 d.4 0702-05	Pionowe znaki drogowe - znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne o pow. ponad 0.3 m ² 2	szt.		
			szt.	2.00	
				RAZEM	2.00